
令和２年４月 30 日 

 

保護者の皆さまへ 

 

 愛 媛 大 学 附 属 高 等 学 校 

 ＰＴＡ会長   佐保 元彦

 教育後援会会長 山本 修平 

 校   長   隅田  学 

 

 

授業参観の中止ならびにＰＴＡ総会･教育後援会総会の中止について 

 

 

 

平素より、本校教育活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度の新型コロナウイルス感染症の現状を踏まえた本校の臨時休業の延長、緊急事態宣言の

全国への拡大にともない、５月１日（金）に予定しておりました授業参観、ＰＴＡ総会ならびに教育後

援会総会につきましては、開催はやむを得ず中止とさせていただきます。当日、ご審議いただく予定で

ありました議題につきましては、現況を鑑みて、ＰＴＡ総会・教育後援会総会関連の議案についてはＰ

ＴＡ理事会・教育後援会役員会での付託審議とさせていただきます。 

ＰＴＡ理事・教育後援会役員の皆さまにつきましては、誠に申し訳ありませんが、感染拡大防止対策

を徹底した上で、５月１６日（土）にお集まりいただき、議題の最終審議をお願いいたします。保護者

の皆さまには、審議内容をまとめた資料を後日、書面にてお知らせすることいたしますのでご確認をお

願いいたします。なお、５月１日予定されておりましたクラス担任との懇談会ならびに３年生保護者対

象の進路説明会につきましては、実施日時を改めてご連絡させていただきます。今後とも本校教育活動

へのご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

日程  令和２年５月１６日（土） 

      13:00～14:00  ＰＴＡ理事会・教育後援会役員会（４棟４階 多目的学習室） 

 

 

 

 

【連絡・問い合わせ先】 

 愛媛大学附属高等学校 

 〒790-8566 愛媛県松山市樽味 3丁目 2番 40 号 

 TEL 089-946-9911  FAX 089-977-8458 

                担当 松本 浩司 

 


